
UCHWAŁA NR 214/XXII/16
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr 196/XX/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie emisji obligacji 
komunalnych Gminy Miejskiej Nowa Ruda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz .U. 
z 2016 r. poz. 446); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 
1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.); art. 2 pkt 5 i 
art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r., poz. 238), Rada Miejska Nowa 
Ruda uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 196/XX/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 22 czerwca  2016 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Nowa Ruda §2 otrzymuje brzmienie: „§2 Środki uzyskane z 
emisji obligacji zostaną przeznaczone na sfinansowanie:

1. spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych.

2. planowanego deficytu budżetu, wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Behan

Id: 449BD3D8-1F3F-43E1-B3E4-EA2187A8AA03. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr 196/XX/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie emisji

obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Nowa Ruda w §2 zapisano, iż środki z emisji obligacji będą

przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Konstrukcja budżetu jak i uzasadnienie do uchwały 196/XX/16 wskazują, iż środki z obligacji

posłużą do sfinansowania planowanego deficytu budżetu, wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych.

Id: 449BD3D8-1F3F-43E1-B3E4-EA2187A8AA03. Podpisany Strona 1




